
Sayın Okuyucumuz

Mavi Gezegen on yaşına basarken, beğeninize sunduğumuz yeni formatıyla 
sîzlere *merhaba’ diyoruz.

Mavi Gezegen; yerbilim leri ve yakın ilişk ili diğer bilim  dallarına ait 
teknolojik gelişmeleri içeren güncel ve popüler bilgilerin yanında insanoğlunun 
merak ettiği, jeoloji ve alt dallan, coğrafya ve çevre ile ilgili özgün yazı ve 
derlem elerin okuyucuyla buluştuğu b ir form u insan beğenisine sunuyor.

Bu çerçevede farklı makalelerle doyurucu, keyifli bîr yayın oluşturup 
sîzlere sunmanın yanında ve daha önemlisi sîzleri yaşadığımız Dünya & Jeoloji 
Bilimî ’nin içine almayı amaç edindik.

Dünyada ve ülkemizde içinde jeoloji olmayan bir turizm aktivitesi yoktur. 
Elinizdeki sayıda tam da bu nedenle ağırlıklı olarak bu konu başlığı etrafında 
birçok çalışma göreceksiniz. Bunun yanında farklı ve güncel teknik gelişmelere 
de tanıklık edeceksiniz.

Doğayı anlamanın ve sevmenin onun sırlannı çözmede taşıyacağı önemi 
düşününce; insan yanımızı güçlendirip görselleyen güzel sanatların da hayatımızın 
vazgeçilmezlerinden olduğunu özümsememek eksiklik olur. Edebiyat & Güzel 
Sanatlar köşesiyle sîzleri buluşturmak isteyişim iz bu yüzdendir.

Bir başka yenilik de bulmaca severler için tasarladık. Jeo-Çengel’ deki 
anahtar kelimeyi bulup bize gönderdiğinizde ise sizi sürprizler bekliyor.

Mavi Gezegenin gelişimini sürdürebilmesi için eleştiri, öneri ve katkılarınızı 
bize iletmenizi bekliyoruz. Dergimize yazı göndermek isteyen yazarların derginin 
arka iç kapağında ‘Mavi Gezegen Yayına Kabul Koşullarında belirtilen formata 
uygun bir şekilde hazırlayacakları yazılan yayın kuruluna iletmeleri gerektiği ile 
ilgili bir hatırlatma yapmak isteriz.

Mavi Gezegen’i yeniden sizlere sunarken ; 2003 yılından bu yana derginin 
yayın yönetmenliğini yürüten Veysel IŞIK’a teşekkür ediyor, katkılannın devamım 
dileyerek saygılanmızı iletiyoruz.

Makale, yazı, vs. çalışm alanyla dergiye renk katan katılımcılara, bilgi 
görüşlerinden yararlandığımız arkadaşlanmıza ayrıca teşekkür ediyoruz.

Mavi Gezegen’in daha nice onyıllar büyüyüp gelişerek yanıbaşımızda olması 
dileğiyle sîzleri dergimizle baş başa bırakıyoruz.
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